

AB „Litgrid“
Karlo Gustavo Emilio Manerheimo g. 8, LT-05131
Vilnius

2024-04-03 Nr. 2024/04/03-1

Projektas: 110/35/10 KV Jašiūnų transformatorių pastotės 110 KV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbai

Sutartis: 2021-05-24 Nr. 21VP-SUT-79

PATVIRTINIMAS DĖL TIESIOGINIO ATSISKAITYMO SU SUBRANGOVU

Vadovaujantis 110/35/10 KV Jašiūnų transformatorių pastotės 110 KV skirstyklos rekonstravimo projektavimo ir statybos darbų pirkimo sutarties nuostatomis ir atsižvelgiant į tai, kad Rangovo pasitelktiems subrangovams suteikiama galimybė prašyti Užsakovo atsiskaityti su jais tiesiogiai, Rangovas patvirtina, kad subrangovui, UAB „Elektros inžinerija“, tinkamai atlikus savo įsipareigojimus pagal šią sutartį, Rangovas neprieštaraus tiesioginiam atsiskaitymui su subrangovu, UAB „Elektros inžinerija“.

Sutartis su subrangovu dar vykdoma, kur atliekamų vertė sudaro:

	Standartinis turto vieneto, kuriam suteikiamas inventorinis numeris, pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Iš viso kaina EUR be PVM	Mato vnt. įkainis po sutarties pakeitimo Eur be PVM	Iš viso kaina po sutarties pakeitimo EUR be PVM
6.							174 064,45
6.3	Relinės apsaugos, automatikos ir valdymo elektromechaniniai įrenginiai				28 000,00		13 199,20
6.3.1.1.	Pilnos komplektacijos jungtuvo gnybtų spinta	vnt.	3	4000,00	12000,00		-
6.3.1.2	Pilnos komplektacijos jungtuvo gnybtų spintos testavimas	vnt.	3		0,00	1 885,60	5 656,80
6.3.2.1	Pilnos komplektacijos srovės gnybtų spinta	vnt.	3	2000,00	6000,00		-
6.3.2.2	Pilnos komplektacijos srovės gnybtų spintos testavimas	vnt.	3		0,00	942,80	2 828,40
6.3.3.1	Pilnos komplektacijos įtampos gnybtų spinta	vnt.	2	2500,00	5000,00		-
6.3.3.2	Pilnos komplektacijos įtampos gnybtų spintos testavimas	vnt.	2		0,00	1 178,50	2 357,00
6.3.4.1	Pilnos komplektacijos GAS1 ir GAS2 spintos	vnt.	2	2500,00	5000,00		-
6.3.4.2	Pilnos komplektacijos GAS1 ir GAS2 spintų testavimas	vnt.	2		0,00	1 178,50	2 357,00
6.4	Relinės apsaugos, automatikos ir valdymo mikroprocesoriniai įrenginiai				82 000,00		96 637,00
6.4.1	T-101; T-102 prijunginio relinės spintos (1tipo)	vnt.	2	12000,00	24000,00	14 142,00	28 284,00

6.4.2	L-Vilnius; L-Šalčininkai prijunginių relinės spintos (2 tipo)	vnt.	2	15000,00	30000,00	17 677,50	35 355,00
6.4.3	TS-100 prijunginio relinė spinta (3 tipo)		1	15000,00	15000,00	17 677,50	17 677,50
6.4.4	Bendros paskirties (BP) valdiklio spinta(4 tipo)	vnt.	1	13000,00	13000,00	15 320,50	15 320,50
6.5	Relinės apsaugos, automatikos ir valdymo mikroprocesoriniai įrenginiai				54 500,00		64 228,25
6.5.1	Jungtuvo derinimas	vnt.	3	2000,00	6000,00	2 357,00	7 071,00
6.5.2	Skyriklio derinimas	vnt.	6	1000,00	6000,00	1 178,50	7 071,00
6.5.3	Įžemiklio derinimas	vnt.	6	1000,00	6000,00	1 178,50	7 071,00
6.5.4	Kontrolinių kabelių izoliacijos varžų matavimas	kompl.	2	1000,00	2000,00	1 178,50	2 357,00
6.5.5	Operatyvinės loginės blokuotės schemos derinimas	kompl.	2	600,00	1200,00	707,10	1 414,20
6.5.6	Kompleksinis GAS grandinių derinimas prijungus AB ESO grandines	kompl.	2	1000,00	2000,00	1 178,50	2 357,00
6.5.7	Srovės transformatorių charakteristikų tikrinimas	kompl.	3	1500,00	4500,00	1 767,75	5 303,25
6.5.8	Įtampos transformatorių charakteristikų tikrinimas	kompl.	2	2000,00	4000,00	2 357,00	4 714,00
6.5.9	T-101 ir T-102 prijunginių derinimas	kompl.	2	400,00	800,00	471,40	942,80
6.5.10	L-Vilnius; L-Šalčininkai prijunginių derinimas	kompl.	2	2000,00	4000,00	2 357,00	4 714,00
6.5.11	TS-100 prijunginio derinimas	kompl.	1	2000,00	2000,00	2 357,00	2 357,00
6.5.12	Bendros paskirties valdiklio derinimas	kompl.	1	2000,00	2000,00	2 357,00	2 357,00
6.5.13	Skyriklių, įžemiklių valdymo grandinių derinimas	kompl.	12	1000,00	12000,00	1 178,50	14 142,00
6.5.14	RAA nuostatų patikslinimas/derinimas nutolusiose pastotėse	kompl.	2	1000,00	2000,00	1 178,50	2 357,00
9.2	Technologinio ir dispečerinio valdymo įrenginiai				17 000,00		20 034,50
9.2.1	Teleinformacijos surinkimo ir perdavimo įrenginys	kompl.	1	14000,00	14000,00	16 499,00	16 499,00
9.2.2	Laiko sinchronizavimo įrenginys	kompl.	1	3000,00	3000,00	3 535,50	3 535,50
9.3	Telekomunikacijų infrastruktūros įranga				14 500,00		17 088,25
9.3.1	Telekomunikacijų spinta (pilnos komplektacijos)	kompl.	1		0,00	-	-
9.3.1.1	Telekomunikacijų spintos sumontavimas	kompl.	1		0,00	-	-
9.3.1.2	Telekomunikacijų spintos konfigūravimas, derinimas	kompl.	1	2000,00	2000,00	2 357,00	2 357,00
9.3.2	Pilnos komplektacijos teleinformacijos surinkimo ir perdavimo įrenginio spinta (be TSPĮ įrenginio)	kompl.	1	11000,00	11000,00	12 963,50	12 963,50

9.3.2.1	TSPĮ įrangos montavimas, konfigūravimas, derinimas	kompl.	1	1500,00	1500,00	1 767,75	1 767,75
					168 000,00	Sutarties kaina EUR be PVM	211 187,20
					35 280,00	PVM	44 349,31
					203 280,00	Sutarties kaina EUR su PVM	255 536,51

Dėkojame už supratingumą ir bendradarbiavimą.

Priedas:

1. Darbų žiniaraštis.

Pagarbiai,

L.e.p. direktorius